Dariaus ir S. Girėno 

g. 100, Kaunas 

1 0,00    0,00     112,26      135,83      4 889,88    

23 Gedimino g. 25, Kaunas Gedimino g. 19, Kaunas 1 0,00    0,00     36,32      43,95      1 582,20    

Bendra 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina -  371 415,36 EUR su PVM ( trys šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai 

penkiolika eurų 36 ct )*. 

*Bendra 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina bus naudojama palyginti gautus teikėjų pasiūlymus. Sutartis bus sudaroma įkainiais. Tais 

atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM arba kai pasiūlymą teikia užsienio tiekėjas, jis pateikia bendrą 36